
Lufthansa wraca do Katowic
#Lotnictwo cywilne  9 października 2020 

W końcu października br., po ponad siedmiomiesięcznej przerwie, linie lotnicze
Lufthansa wznowią loty na trasie pomiędzy Międzynarodowym Portem Lotniczym
Katowice a Frankfurtem. Pierwszy rejs z Frankfurtu do Katowic ma odbyć się w
niedzielę 25 października br., a w kierunku odwrotnym dzień później. Do końca sezonu
zimowego, czyli do 27 marca 2021, połączenie to ma być obsługiwane przez samoloty
CRJ900 z częstotliwością 9 rejsów tygodniowo.

Do końca zimowego rozkładu lotów
rejsy na trasie Katowice – Frankfurt
mają być wykonywane przez
samoloty CRJ900, zabierającymi na
pokład 22 pasażerów w klasie biznes i
68 w klasie ekonomicznej / Zdjęcie
Marcin Sigmund

Od przyszłorocznego rozkładu letniego, przewoźnik planuje wrócić do częstotliwości
sprzed pandemii, czyli do 21 rotacji w tygodniu. Rejsy na trasie Katowice – Frankfurt
zostały zawieszone w połowie marca br. z powodu pandemii COVID-19 i
wprowadzonego przez Polskę zakazu lotów międzynarodowych.

Powrót Lufthansy na trasę z Katowic do Frankfurtu to bardzo dobra informacja. Istotne
jest dla nas to, że pomimo kryzysu, który dotknął lotnictwo cywilne na całym świecie,
Lufthansa zdecydowała się wznowić loty z Katowic do jednego z największych hubów w
Europie. Mam nadzieję, że pod koniec marca przyszłego roku przewoźnik przywróci
połączenie z Pyrzowic do swojego drugiego portu przesiadkowego, czyli do Monachium
– powiedział Artur Tomasik, prezes Zarządu Górnośląskiego Towarzystwa Lotniczego,
zarządzającego Międzynarodowym Portem Lotniczym Katowice w Pyrzowicach.

Również 25 października br. niemiecki narodowy przewoźnik ma wznowić wykonywane
codziennie z wyjątkiem sobót rejsy na trasie Monachium – Rzeszów. Wcześniej
Lufthansa wznowiła loty do Warszawy, Krakowa, Gdańska, Poznania i Wrocławia (9.
Boeing 777F we Frankfurcie, 2020-09-30).
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Obsługiwana przez Lufthansę trasa do Frankfurtu była pierwszym regularnym
połączeniem międzynarodowym w historii pyrzowickiego lotniska. Rejsy na tej trasie
były wykonywane od końca marca 1993 przez 27 lat, aż do zakazu lotów wywołanego
pandemią (Więcej czarterów z Pyrzowic , 2020-08-13).

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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